9. עיינתי בפסיקה הענפה אותה הציגה ב"כ המשיב וסבורני כי ענייננו שונה. מסוכנות המשיב לרכוש הציבור רבה ואין בכוחה של החלופה שהוצעה כדי להפחיתה למידה סבירה.

10. לאור האמור אין מנוס ממעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו וכך אני מורה.

ניתנה היום, ב' חשוון תשפ"ה, 03 נובמבר 2024,
במעמד הצדדים.